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■ 現在地画面表示中に
SDメモリーカードを挿入した場合
使いたい項目を選ぶ

SD-Audio を聴く ：
SD-Audioに切り換わります。
（146ページ）

静止画を見る ：
PHOTO画面が表示されます。
（151ページ）
データを読込む /保存する ：
SDメモリーカード画面が表示されます。
（110ページ）

何もしない ：
現在地画面が表示されます。

■ 取り出すには

CN-HDS960TD  CN-HDS910TD

1 SDメモリーカードの中央部を押す

  

2 ふたを閉める

CN-HDS940TD

1 SDメモリーカードの中央部を押す

  

2  を選ぶ

または
を押す

●  モニターが閉まります。

お願い
●  モニターが完全に開ききるまでは、SDメ
モリーカードを挿入しないでください。

●  モニターが閉まらない場合は、SDメモリー
カードが奥までしっかりと挿入されている
か、確認してください。

SDメモリーカードを本機に入れる

SDメモリーカード（推奨品）
容　量 品番(パナソニック製)
● 64MB
● 128MB
● 256MB
● 512MB
● 1GB
● 2GB
● 2GB

: RP-SD064BL1A
: RP-SD128BL1A
: RP-SDH256N1A
: RP-SDK512J1A
: RP-SDK01GJ1A
: RP-SDK02GJ1A
: RP-SDQ02GJ1A

●  miniSD™カードを本機にて使用する場合
は、専用（付属）のminiSD™アダプターに必
ず装着してください。カードを本機で使用
する場合は、必ずアダプターごと抜き差しし、
アダプターを残さないようにしてください。

miniSD™カード（推奨品）
容　量 品番(パナソニック製)
● 32MB
● 64MB
● 128MB
● 256MB
● 512MB
● 1GB

: RP-SS032BJ1K
: RP-SS064BJ1K
: RP-SS128BJ1K
: RP-SS256BJ1K
: RP-SS512BJ1K
: RP-SS01GBJ1K

（2006年4月現在）

お知らせ
●  推奨品以外のSDメモリーカードを使用す
ると、正常に動作しない場合があります。

●  推奨品の品番は、予告なく変更する場合が
あります。

●  本機は2GBまでのSDメモリーカードに
対応しています。

●  長時間お使いになった後、SDメモリーカー
ドが温かくなっている場合がありますが、
故障ではありません。

●  カードには寿命があります。
  長期間使用すると書き込みや消去などが
できなくなる場合があります。

お願い
●   推奨品以外のSDメモリーカードが正常に
動作しないときは、再度SDメモリーカード
を抜き差ししてください。

■ SDメモリーカードを本機に入れる
CN-HDS960TD  CN-HDS910TD

1 ふたを開ける

2 SDメモリーカードを
まっすぐに奥まで挿入する

3 ふたを閉める

CN-HDS940TD

1   を押す

2  を選ぶ

● モニターが開きます。

3 SDメモリーカードを
まっすぐに奥まで挿入する

●  自動的にモニターが閉まります。
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SDメモリーカードを使う ●  SDメモリーカードが挿入されていないことを確認してから入れてください。
●  SDメモリーカードにデータを書き込んでいるときに、本機の電源または車のACCをOFFにしないでください。
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